SALLIQUELO, 14 DE SETIEMBRE DE 2.006.

CONSIDERANDO:

Que se han realizado economias en las Partidas de Personal,
Que este Municipio registrara una mayor recaudacion en tales conceptos
Que es necesario realizar las adecuaciones presupuestarias correspondientes,

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE EN SESION ORDINARIA DEL DIA DE
LA FECHA Y DE ACUERDO A LAS FACULTADES QUE LE SON INHERENTES SANCIONA
LA SIGUIENTE:

ORDENANZA

ARTICULO 1°).- Reduzcase el Presupuesto de Gastos vigente en la suma de Pesos ONCE MIL
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS ($ 11.486), de acuerdo al siguiente detalle:

Reduccion del Presupuesto de Gastos

2.1. Personal Jerarquico $ 6.261.

3.6. Personal Obrero $ 4.506.

3.6. Personal Técnico $ 7109.
Total de la reduccion $11.486.

ARTICULO 2°).- Ampliase el Célculo de Recursos vigente en la suma de Pesos SETENTA MIL
CUATROCIENTOS CATORCE (' $ 70.414), de acuerdo al siguiente detalle:

Ampliacion del Calculo de Recursos
Ampliacion de Partidas

1-1-0001-01-0001 Alumbrado Pco del Ejercicio 4.761.
1-1-0001-01-0002  Recoleccion de Residuos del Ej. 6.672.
1-1-0001-01-0003 Barrido del Ejercicio 6.981.
1-1-0001-01-0004  Riego del Ejercicio 5.220.
1-1-0001-01-0005 Conservacion de calles del Ej. 5.147.
1-1-0001-01-0012 ~ Mantenimiento de Espacios Verdes 3.344.
1-1-0001-15-0001 Red Vial del Ejercicio 38.289.

Total de la Ampliacién $ 70.414.

ARTICULO 3°).- Con lo dispuesto en los Arts 1° y 2° ampliase el Presupuesto de Gastos vigente en la
suma de Pesos OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS ($ 81.900), de acuerdo al siguiente detalle:

Ampliacion del Presupuesto de Gastos
Ampliacion de partidas

1.1.1.1.1.3.5.3. Bonif. esp.no remunerativa 1.800



1.1.1.1.1.3.5.4.
1.2.1.1.1.3.5.3.
1.2.1.1.1.3.5.4.
1.3.1.1.1.3.5.3.
1.3.1.1.1.3.5.4.
1.4.1.1.1.3.5.3.
1.4.1.1.1.3.54.
2.1.1.1.1.3.5.3.
2.1.1.1.1.3.5.4.
2.2.1.1.1.3.5.3.
24.1.1.1.3.5.3.
24.1.1.1.3.54.
3.2.1.1.1.3.5.3.
3.2.1.1.1.3.5.4.
3.3.1.1.1.3.5.3.
3.4.1.1.1.3.5.3.
34.1.1.1.3.54.
3.5.1.1.1.3.5.3.
3.5.1.1.1.3.5.4.
3.6.1.1.1.3.5.3.
3.6.1.1.1.3.5.4.
3.7.1.1.1.3.5.3.
3.8.1.1.1.3.5.3.
3.9.1.1.1.3.5.3.
4.2.1.1.1.3.5.3.
4.2.1.1.1.3.54.
43.1.1.1.3.5.3.
44.1.1.1.3.5.3.
5.1.1.1.1.3.5.3.
5.1.1.1.1.3.5.4
5.2.1.1.1.3.5.3.
5.2.1.1.1.3.54.
5.3.1.1.1.3.5.3.
5.3.1.1.1.3.54.
3.0.1.1.1.3.5.3.
3.0.1.1.1.3.5.4.
3.1.1.1.1.3.5.3.

ARTICULO 4°).- Camplase, comuniquese, registrese y archivese.

Movilidad

Bonif. esp. no remunerativa

Movilidad

Bonif. esp. no remunerativa

Movilidad

Bonif. esp. no remunerativa

Movilidad
Bonif. esp
Movilidad
Bonif. esp
Bonif. esp
Movilidad
Bonif. esp
Movilidad
Bonif. esp
Bonif. esp
Movilidad
Bonif. esp
Movilidad
Bonif. esp
Movilidad
Bonif. esp
Bonif. esp
Bonif. esp
Bonif. esp
Movilidad
Bonif. esp
Bonif. esp
Bonif. esp
Movilidad
Bonif. esp
Movilidad

Bonif. esp.

Movilidad
Bonif. esp
Movilidad
Bonif. esp

. no remunerativa

. no remunerativa
. ho remunerativa

. o remunerativa

. ho remunerativa
. no remunerativa

. no remunerativa
. no remunerativa
. no remunerativa
. ho remunerativa
. no remunerativa
. ho remunerativa
. ho remunerativa
. no remunerativa
. ho remunerativa
. ho remunerativa
no remunerativa

. o remunerativa

. o remunerativa

Total de la ampliacion
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600.
7.500.
3.600.
1.500.
1.200.

900.
300.
17.700.
5.100.
600.
900.
300.
300.
600.
300.
3.000.
600.
1.800.
600.
8.400.
5.100.
600.
900.
300.
1.500.
600.
1.800.
300.
3.600.
600.
3.900.
1.200.
600.
1.500.
1.200.
300.
300.

$ 81.900.
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